Деканатот на Филозофски факултет во Скопје, го дава следново 

С О О П Ш Т Е Н И Е

На 13.7.2022 година (среда), со почеток во 11:00 часот во Сала за седници на Филозофски факултет, кандидатот м-р Нена Неновска Ѓорѓиевска, ќе брани докторска дисертација со наслов: 
„Влијанието на вооружените конфликти врз бегалската криза на Блискиот Исток и одговорот на земјите од Балканот“


пред Комисија во состав:
1. проф. д-р Билјана Ванковска, претседател

2. проф. д-р Лидија Георгиева, ментор

3. проф. д-р Тони Милески, член 

4. проф. д-р Виолета Цветкоска, член

5. проф. д-р Зоран Матевски, член
1.7.2022 година






ОД ДЕКАНАТОТ

Скопје






на Филозофскиот  факултет
